

## CENOVÁ NABÍDKA

Nabídka číslo:	DDT_23_FH-089
Akce:	Plot
Odběratel:	SOŠ Jarov
Materiál:	KB Blok
Datum vystavení:	08.12.2023
Platnost do:	<b>13.12.2023</b>
Pozn.:	FH

Č.	Název výrobku	Počet	M.J.	Cena Kč/M.J.	Cena celkem	Pozn.
1	Cihla bet. KB Klasik plná 140x65x290 barva přírodní 240ks/paleta	2 400,00	ks	16,50 Kč	<b>39 600,00 Kč</b>	10 palet
2	Stříška plotová KB PS-30 A 250 hladká přírodní 108ks/pal	140,00	ks	99,70 Kč	<b>13 958,00 Kč</b>	1,3 palet
3	Směs zdící speciální 30kg 48ks/pal	96,00	ks	81,00 Kč	<b>7 776,00 Kč</b>	2 palety
4	Doprava Učňovská ul. Praha	1,00	ks	2 600,00 Kč	<b>2 600,00 Kč</b>	0
5	Paleta KB Blok	14,00	ks	400,00 Kč	<b>5 600,00 Kč</b>	0
6	Poplatek rozbalená paleta	1,00	ks	210,00 Kč	<b>210,00 Kč</b>	0
<b>ceny jsou bez DPH 21%</b>					<b>69 744,00 Kč</b>	bez DPH
					<b>14 646,24 Kč</b>	DPH 21%
					<b>84 390,24 Kč</b>	s DPH

V ceně je zahrnuta doprava, palety, není zahrnuto skládání. Při vrácení palet bude účtováno opotřebení.  
Uvedené ceny platí pouze při kompletním odběru zboží z nabídky.